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DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT 2 99.569.020-9
Razén Social  : CLUB DEPORTIVO PALESTINO SADP

En sesién de Directorio celebrada el 26 de Marzo de 2020 los directores y Gerente General de
CLUB DEPORTIVO PALESTINO SADP indicados a continuacién, declaran que han tomado
conocimiento de los estados Financieros Individuales al 31 de Diciembre de 2019, y se hacen
responsables respecto a la veracidad de toda la informacién incorporada, de acuerdo al siguiente
detalle:

INDIVIDUAL
Estados de Situacion Financiera X
Estado de Resultado Integrales X
Estado de Resultado Integrales por Funcién X
Estado de cambio en el Patrimonio X
Estado de Flujo de Efectivo X
Notas a los Estados Financieros X
Anélisis Razonado X
Hechos relevantes X

Directores y Gerente General.

Nombre Cargo R.U.T. FIRMA

Jorge Uauy Salvador Presidente 6.735.012-K @,‘:Z
/)
Francisco Achelat Salvador  Director 12.232.733-7 M

Jorge Sabag Sabag Director 6.735.614-4 i Wit é
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Julio Abuawad Jadue

Gonzalo Guerrero Yamamoto

Javier Said Handal

Fernando Nicolas Abusada

Carlos Musiet Talguia

Jaime Nazal Otero

Naim Jadue Ganem

José Medina Rosas

Tarek Saba Wehbi

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Gerente General

9.665.618-1

10.581.580-8

6.384.873-5

13.829.583-4

6.979.177-8

6.442.084-4

13.550.113-1

8.400.794-3

15.381.742-1
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